Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe

PORTARIA 10/2025 - PR/SE/DE/SE/PLENARIO/SE/CRMV-SE/SISTEMA, de 12 de agosto de 2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
ESTADO DO ESTADO DE SERGIPE (CRMV-SE) no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Resolução nº 591/92, do Conselho Federal de Medicina Veterinária.

              CONSIDERANDO a realização de concurso público no âmbito do CRMV-SE visando o
provimento de vaga e formação de cadastro de reserva para cargos de nível médio e nível
superior do quadro de pessoal do CRMV-SE, regido pelo Edital nº 01/2024, publicado no Diário
Oficial da União em 16/01/2024;

            CONSIDERANDO o resultado final do certame em voga, homologado e publicado no
Diário Oficial da União em 29/05/2024;

R E S O L V E:

           Art. 1º - Admitir o candidato Luiz Henrique Machado, inscrito no CPF/MF sob o nº
825.XXX.XXX-49, aprovado na terceira colocação, pessoas pretas e pardas, no Concurso
Público regido pelo Edital nº 01/2024, na função de Agente de Fiscalização.

Art. 2º - Esta Portaria retroagirá ao dia 11 de agosto de 2025, e produzirá seus efeitos a partir dessa
data, revogando-se as disposições em contrário.

Méd. Vet. Urias Fagner Santos Nascimento
Presidente do CRMV-SE

CRMV-SE nº 0915

Documento assinado eletronicamente por:

Urias Fagner Santos Nascimento, Presidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SE, em 12/08/2025 07:04:44.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 12/08/2025. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

488592
9489b8123b

​​​​​​​

Rua Campo do Brito, 1151, São José, Aracaju / SE, CEP 49020-590

	Documento assinado eletronicamente por: